檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：陳孟琪

電話：06-9274400 分機523

傳真：06-9278141

電子信箱：moki0414@gmail.com

受文者：澎湖縣湖西鄉沙港國民小學

發文日期：中華民國102年10月22日

發文字號：府教學字第1020057583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(102D043233_102D2016282-01.doc)

主旨：有關文澳國小辦理「102年度資訊教育推動細部計畫－資

訊教育策略聯盟項下－『Sctach程式寫作』體驗營計畫」

乙案，請 貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年4月10日臺教資(三)字第1020047648K號

函辦理。

二、活動日期：本(102)年11月9日至10日。

三、參加對象：國中小學五、六及七年級學生。

四、活動地點：文澳國小後棟3樓電腦教室。

五、報名方式：填妥報名表後，可採傳真(06-9217351)、電子

郵件(phenom@mail.phc.edu.tw)或逕送至文澳國小教務處

辦理報名。

六、本案如有未盡事宜，請與文澳國小呂建瑤老師聯絡，聯絡

電話：(06)9212412#105。

七、檢附活動計畫乙份。

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2013-10-22
14:07:10